Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE JULGAMENTO DA “FASE DE CLASSIFICAÇÃO” – TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2018

O Município de Santa Cruz/RN, através da CPL – Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado de
julgamento da “Fase de Classificação” da Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2018, conforme justificativas
apensas ao processo. Empresa(s) declarada(s) “classificada(s)”: F DOIS ENGENHARIA LTDA. Empresa(s)
declarada(s) “desclassificada(s)”: JOÃO HIGOR PINTO DIAS ME. Desta feita, a empresa F DOIS ENGENHARIA
LTDA é então declarada “vencedora” da Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2018, tendo ofertado o melhor
preço global importando em R$ 318.578,33 (trezentos e dezoito mil quinhentos e setenta e oito reais e trinta e três
centavos). Fica aberto o prazo legal para fins de interposição recursal. Os documentos pertinentes ao evidenciado
processo continuam com vistas franqueadas aos interessados.
Santa Cruz/RN, em 07 de janeiro de 2019.
A Comissão.